裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437834
聯絡人：郭佳音
電　話：(02)77367822

受文者：元智大學

發文日期：中華民國103年5月30日

發文字號：臺教學(三)字第1030081041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿辦法（0081041A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送「回顧與前瞻─性別平等教育法立法十周年學術研討

會」徵稿辦法乙份，請鼓勵並轉知所屬教職員工生踴躍參

與，請 查照。

說明：

一、為呈現我國自93年6月23日制定公布施行性別平等教育法(

以下簡稱性平法)十年以來，推動性別平等教育之情況與

成效，並宣導我國推動性別平等教育之理念與實務，強化

性別平等觀念之社會宣導，提升社會大眾對性別平等教育

之關注，本部委託國立高雄師範大學於103年11月21日及

22日辦理「回顧與前瞻─性別平等教育法立法十周年學術

研討會」，會中將邀請多位從事性別平等教育研究的學者

及實務工作者，以學術演講、論壇及論文發表等之形式，

藉由研討對話、經驗交流和心得分享，期為性別平等教育

研究與政策發展開啟不同視野，合先說明。

二、請有意願參與上揭學術研討會之論文發表者，請依據附件

之「2014『回顧與前瞻─性別平等教育法立法十周年學術

研討會』徵稿辦法」，於103年6月30日前將論文摘要投稿

至指定信箱(gee.act.tenth@gmail.com)；相關資訊，請逕上

國立高雄師範大學性別教育所點選「性平法十週年研討會

第 1 頁 共 2 頁

1284460076

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

」網頁(網址：http://gender.nknu.edu.tw/)查詢。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：國立高雄師範大學、本部學生事務及特殊教育司
電子公文
交 換 章

103/05/30
17:56:38

第 2 頁 共 2 頁

1284460076

	元智大學